
 

平成 22 年７月 25 日 

 

各      位 

 

株式会社アオキスーパー 

代表取締役社長 宇佐美 俊之 

 

 

土地区画整理法違反に関わる弊社役員逮捕について 

 

 平成 22 年７月 24 日、弊社専務取締役筒井輝雄が、土地区画整理法違反（贈賄）の容疑により

愛知県警に逮捕されました。 

弊社役員が逮捕されたことは、大変に遺憾であり、お客様及び株主の皆様をはじめ関係者の

方々に多大なご迷惑ご心配をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 

 現在、捜査進行中でございますので、詳細についてのコメントは差し控えさせていただきます

が、捜査には全面的にご協力させていただく所存でございます。 

 

 なお、新たな事実が判明した際には、改めてご報告させていただきますので、ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

以  上 

 


